
UCHWAŁA NR LIV/536/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 1 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2022 r.  poz. 1634,  poz.  1692,  poz.  1747,  poz.  1079,  poz.  
1768,  poz.  1725,  poz.  1964, poz.  2414)  Rada Miasta uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis dotychczasowego § 1 ust. 1 uchwały nr L/508/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
14 grudnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański, który 
otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 
do kwoty nieprzekraczającej 1.600.000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych) w formie dotacji 
celowej Powiatowi Gdańskiemu z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej  nr  2247G  ul.  Gałczyńskiego  w Pruszczu  Gdańskim  - etap III”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: 733D035C-39E2-4898-9CA4-3301483C472A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 
W dniu 14 grudnia 2022 r. Rada Miasta Pruszcz Gdański podjęła uchwałę nr L/508/2022 w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej   przez   Gminę  Miejską  Pruszcz  Gdański  na  2023 r.  do  kwoty  
nieprzekraczającej  1.200.000,00 zł  w   formie  dotacji  celowej  Powiatowi  Gdańskiemu  z   siedzibą  w  Pruszczu 
Gdańskim,  z  przeznaczeniem  na  zadanie  pn.:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2247G  ul.  Gałczyńskiego 
w  Pruszczu  Gdańskim - etap III”. 
 

Starosta Gdański pismem numer IN.031.4.2023 z dnia 10.02.2023 r., zwrócił się do Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański z wnioskiem o zmianę uchwały nr L/508/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański w zakresie 
zwiększenia dotacji do kwoty  1.600.000,00 zł  z uwagi  na  niewykorzystaną  dotację  na  ETAP II przebudowy  
ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim. 

 
Podjęcie przedmiotowej uchwały pozwoli zawrzeć umowę określającą zasady współpracy pomiędzy 

Gminą Miejską Pruszcz Gdański oraz Powiatem Gdańskim w zakresie realizacji ETAPU III przebudowy  
ul. Gałczyńskiego  w  Pruszczu  Gdańskim  w  roku  2023  i  zrealizować  ostatni  fragment  ul.  Gałczyńskiego,  
który  poprawi  stan  techniczny  drogi  oraz  bezpieczeństwo  jego  użytkowników,  pieszych  i kołowych. 

 
 

Id: 733D035C-39E2-4898-9CA4-3301483C472A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-01T11:19:19+0100




